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Utgangslage Lahtotilanne
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Grundarbetet ar gjort iom. det forsta framtids-
och anpassningsprogrammet

Principerna och malséattningarna samma, men
atgarderna delvis onga
(verksamhetsomradenas del)

| forsta hand uppdateras de befintliga
textdelarna, vissa delar férnyas

« Kompletteras med raddningsverkets andel

Uppdaterade ekonomiska perakningar om
anpassningsbehovet (utifran det som redan
beslutits om)

Vb uppdateras de prioriterade omradena
utifran sektordirektorernas genomgang

Atgarderna som vidtas 2024 utgar ifran
besluten tagna 2023. Atgarderna i kommande
program startar i allmanhet 2025!

Framtids- och anpassningsprogrammet 2025-
2026 kraver vb udeaterlnﬁ av
strategin, uppdatering av hur mar
Osterbotten, servicestrategin och
flerproducentmodellen.

Perusty0 on tehty ensimmaisen tulevaisuus- ja
sopeuttamisohjelman myo6ta.

Periaatteet ja tavoitteet samat, mutta
toimenpiteet osittain uudet (toimialojen osalta).

Ensisijaisesti paivitetaan olemassa olevat
tekstit, joitakin osia uudistetaan.

Taydennetaan pelastuslaitoksen osuudella.

Paivitetaan sopeuttamistarvetta koskevat
talouslaskelmat (tehtyjen paatdsten pohjalta).

Paivitetdan tarvittaessa priorisoidut alueet
sektorijohtajien tarkastelun pohjalta.

Vuonna 2024 suoritettavat toimenpiteet
perustuvat vuonna 2023 tehtyihin

paatoksiin. Tulevassa ohjelmassa kirjattuja
toimenpiteitd aletaan toteuttaa yleisesti vuonna
2025!

Tulevaisuus- ja sopeuttamisohjelma 2025—
2026 vaatii tarvittaessa strategian, Miten
Pohjanmaa voi -raportin, palvelustrategian ja
monituottajuusmallin paivittamista.



e Ekonomisk lagesbild Taloudellinen tilanne

J

FOrutsatt att ers.2025 ar
23+20 milj. 0 2026 10 mil;.

edellyttaa etta alijgaman
korv.2025 on 23+20 mil;. ja
2026 10 ml;.

SPARKRAV
SAASTOVAADE
|

RESULTAT *
TULOS ~*

Ackumulerat
over/underskott
Kertynyt yli-/alijagama

10 milj €

30 milj €

30 milj €

15 milj €

S8 milj € -34 milj € @ +55 milj €

58 milj €

-92 milj €

-46 milj €
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Framtids- och anpassningsprogrammet 2025-2026:
Ett val utfort kund- och patientarbete skapar besparingar

(@)
=
@
qE) Egen linjedragning: Tillracklig och jamlik service
g Verknings
< Lagenligh i skerh
T agenlighet tullhet Sakerhet
Stark delaktighet och tillit

Genom verksamheten — Genom ansvarstagande for
9 ledningens och det nya samarbetet
g mellanledningens narvaro pa (personalen, kumpanerna,

serviceenheterna kunderna)

Avvaktan pa och bedomning av effekterna av de nuvarande férandringarna, talamod for integrationen

: Ett ar av integrerade
Gemenskapsboende i : :
: Basservicen gallras inte processer och gott
alla klientgrupper 3
bemodtande

Ramar

En saker arbetsplats — minimering av klient- och patientsakerhetsrisker

Fortroendevaldas Kunders och anstalldas
forandringsforslag delaktighet

Hur mar Osterbotten?

Utgangspunkter
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Sitoutuminen
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Raamit Keinot

Lahtokohdat

Tulevaisuus- ja sopeuttamisohjelma 2025-2026:
Saastot syntyvat hyvin tehdyn asiakas- ja potilastyon kautta

Oma linjaus: Riittava ja yhdenvertainen palvelu
Lakisaateisyys Vaikuttavuus Turvallisuus

Vahva osallisuus ja luottamus

Toiminnan kautta — johdon ja Vastuun kantaminen uudessa
keskijohdon lasn&olo yhteistyossa (henkilosto,
palveluyksikoissa kumppanit, asiakkaat)

Nykyisten muutosten vaikutusten odotus ja arviointi, maltti integroitua

Yhteisollinen asuminen : : Integroitujen prosessien
" Peruspalveluista ei : ) )
kaikissa : ja hyvan kohtaamisen
: . karsita :
asiakasryhmissa VUOSI

Turvallinen tyOpaikka ja asiakas- ja potilasturvallisuusriskien minimointi

Muutosehdotukset Asiakkaiden ja henkildston
luottamushenkilGilta osallisuus

Miten Pohjanmaa voi?
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Tagordning for uppdatering
av tu-so dokumentet

1. Behoven definieras

» Befolkningens behov och prioriterade
atgarder (sektordirektorerna,
raddningsverket)

* Flerproducentmodellen (sektordirektérerna)

» Servicenéatet (sektordirektdrerna,
raddningsverket)

* Anpassningsbehov: (ekonomidirektdren)

» Sparsumma per huvudtema (HVA-
ledningsgruppen)

2. Tillgang till personal (resursdirektorerna,
raddningsverket)

3.  Atgarder och sparsummor (verksamhets-
omradesdirektdrerna resp. ledningsgruppen)

» Allatexter i denna del behéver speglas mot
punkt 1 och 2 och kan inte skrivas innan det
innehallet ar klart! Bor ocksa folja de
sparsummor som vi utgar fran.

Tuso-asiakirjan paivittamisen
jarjestys

1. Tarpeiden maarittely

. Vaeston tarpeet ja priorisoidut toimenpiteet
(sektorijohtajat, pelastuslaitos).

. Monituottajuusmalli (sektorijohtajat)

. Palveluverkko (sektorijohtajat, pelastuslaitos)

. Sopeuttamistarpeet (talousjohtaja)

. Saastosumma paateemoittain (hva-johtorynma)

2. Henkiloston saatavuus (resurssijohtajat,
pelastuslaitos)

3. Toimenpiteet ja sdastbsummat (toimialajohtajat
johtoryhmineen)

. Kaikkien taman osion tekstien on heijastettava
kohtien 1 ja 2 siséltoa, eika niita voida kirjoittaa
ennen kuin sisalté on valmis! Niiden on myds
noudatettava laht6kohtana olevia
saastosummia.
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vecka, nr

faststallande av behov

faststallande av anpassningsniva

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

huvudlinjer i programmet och
anpassningsniva

PELAs huvudlinjer (utifran PTP)

atgardsprogram

atgarder o sparhelheter +
summor / helhet

verksamhetsomradenas atgarder

planen for servicenat inkl.
Gemenskapsboende

atgardstabell med summor

riskbeddomningar

samarbetsforhandlingar (vid
behov)

plan for verkstallighet 2025

organens moéten och seminarier

Styrelsen 22.1

Styrelsen 19.2

Fullmaktige 11.3

Styrelsen 25.3

Fullmaktigeseminarium

Styrelsen 15.4 (beslut om tuso 2025-26)

Fullm&ktige 22.4 (beslut om tuso 2025-26)

Styrelsen 13.5; principbeslut om verstallighet

styrelsens och fullmaktiges seminarium 27.5.

Fullmaktige 10.6. Bokslut, inte tuso.

Styrelsen 19.6, beslut om verkstallighet
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viikko, nro

tarpeiden vahvistaminen

sopeutustason vahvistminen

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

ohjelman paalinjat ja
sopeutustaso

PELAN paalinjaukset ( PTP;sta
maaritelty)

toteuttamisohjelma

toimenpiteet ja
sadstokokonaisuudet + summat
/ kokonaisuus

verksamhetsomradenas atgarder

palveluverkkosuunnitelma, sis.
Yhteisollisen asumisen

toimenpidetaulukko summineen

riskinarvioinnit

yhteistoimintaneuvottelut
(tarvittaessa)

toimeenpanosuunnitelma 2025

toimielinten kokoukset ja seminaarit

Hallitus 22.1

Hallitus 19.2

Valtuusto 11.3

Hallitus 25.3

Valtuustoseminaari

Hallitus 15.4 (paatos tuso 2025-26)

Valtuusto 22.4 (paatoés tuso 2025-26)

Hallitus 13.5; periaatepaatokset toimeenpanosta

hallitus ja valtuustoseminaari 27.5.

Valtuusto 10.6. Tilinpdatos, ei tuso.

Hallitus 19.6, paatokset toimeenpanosta




Valmaende genom livet.
Hyvinvointia lapi elaman.
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